
Rok Tuwima zainaugurowany przez dzieci w
Głownie

Obchody Roku Juliana Tuwima w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie zainaugurowano
przesłuchaniami wierszyków tego poety. W 8 Konkursie recytatorskim dla przedszkolaków
„Ulubione  wierszyki”  udział  wzięło  ostatecznie  31  młodych  recytatorów  z  siedmiu
instytucji.

 

Poziom tegorocznego konkursu był wyjątkowo wysoki, jury w składzie Gabriela Synowiec, instruktor
teatralny  Łódzkiego  Domu  Kultury,  Ewa  Fijołek,  Kierownik  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w
Głownie oraz polonistka Iwona Kret przyznały:

3 szczególne miejsca za wyjątkowe prezentacje

13 równorzędnych miejsc pierwszych

oraz 15 miejsc drugich.

 

Recytacja „Spóźnionego słowika” Oliwki Rudzińskiej z Miejskiego Przedszkola NR 2 w Głownie ,
„Dzoncio”  Iwo Zuchory  z  Miejskiego  Przedszkola  nr  1  w Głownie  i  „Okulary”  Bartka  Góry  z
Przedszkola w Lubiankowie okazały się wyjątkowo dojrzałymi prezentacjami, które nie miały sobie
równych.

Pierwsze równorzędne miejsca otrzymali: Florczyńska Zuzanna i Bursiak Amelka z Przedszkola przy
ZS w Popowie Gł., Kwiatkowski Bartek, Ołubek Patrycja i Rutkowska Justyna z „0” SP 3 w Głownie ,
Gładys Oliwier, Czyżewska Julia, z Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie, , Piórkowska Nadia i
Supera  Oliwia  z  Miejskiego  Przedszkola  Nr  2  w  Głownie  ,  Witkowska  Łucja  z  Miejskiego
Przedszkola Nr 3 w Głownie, Moszczyńska Joanna i Oskroba Helenka z „0” przy SP 1 w Głownie
oraz Jabłoński Oliwier z Przedszkola w Lubiankowie.

 

Drugie równorzędne miejsca otrzymali:  Pawlukiewicz Dorian,  Ryłek Maja,  Grzejszczak Mikołaj,
Białek Julia, Vogel Fabian z Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie, Biernacka Antonina, Frątczak
Natalia z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Głownie, Bełdzińska Aleksandra, Kowalczyk Antoś, Jagura
Sebastian, Staszewska Julia i Grabowicz Lena z Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Głownie, Jabłońska
Agata z Przedszkola w Lubiankowie, Kotus Karolina z „0” przy SP 3 w Głownie, Szymczak Patrycja z
Przedszkola przy ZS w Popowie.

 

Nagrodami w konkursie były książki  oraz dyplomy i  kalendarze.  MOK podziękował dyplomami
również  nauczycielkom  za  przygotowanie  dzieci.  Troje  wyjątkowych  recytatorów  dodatkowo
nagrodzono upominkami. Podczas obrad jury dzieci otrzymały słodki poczęstunek.
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